
2024 年 2 月 1 日 

お客様各位 

アズワン株式会社 

営業企画部 

 試薬グループ 

 

GenScript 社 Protein Device 取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、GenScript 社 Protein Device 関連製品につきまして、Gensript 社と協議の結果、

2024 年 2 月 1 日をもちまして取り扱いを終了させて頂きます。 

 これまでご愛顧いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 尚、今後のサポート窓口につきましては、下記ジェンスクリプトジャパン㈱に 

お問い合わせいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

取り扱い終了商品：eStain L1（タンパク質ミニゲル染色用装置） 

eBlot L1（ミニゲル用ウェット式ブロッティング装置） 

eZwest Lite（自動ウェスタンブロッティング装置） 

上記の関連消耗品 

取り扱い終了日： 2024 年 2 月 1 日 

         消耗品につきましては、ジェンスクリプトジャパン㈱にて 

継続販売致します。 

 

お問い合わせ先： 

会社：ジェンスクリプトジャパン株式会社 

 住所：〒101-0042 東京都千代田区神田東松下町 48 ism 神田 4F 

 電話番号：03-6811-6572 

 Email: japanmarket@genscript.com 

以上 

mailto:japanmarket@genscript.com

